
krídly úspěšné značky Rychle a zběsile se Dwayne Johnson 
a Jason Statham vracejí ke svým nezapomenutelným rolím jako Hobbs a Shaw. 
Prodloužená ruka spravedlnosti Luke Hobbs (Dwayne Johnson) a zběhlý agent 
britské tajné služby Deckard Shaw (Jason Statham) si vyměňují kousavé poznámky 
i rány a snaží se jeden druhého sejmout. Když však kyber-geneticky vylepšený 
anarchista Brixton (Idris Elba) získá zákeřnou biologickou zbraň, která může nevratně 
změnit lidstvo, musí se tito dva zapřisáhlí nepřátelé spojit, aby zneškodnili chlápka, 

by mohl být ještě horší než oni.

BONUSOVĚ МЛ
OBSAHUJÍ

VYNECHANÉ A ALTERNATIVNĚ SCÉNY
----------------------------------------------PLUS------------------------------------------------

Johnson a Statham: Hobbs a Shaw 
Vývoj akčních scén s režisérem Davidem Leitchem 
Skutečná akce • Noví přátelé • Komentář režiséra 

Davida Leitche

© 2019 Universa! Studios. All Rights Reserved.

VHODNOSŤV SR FORMÁT MINUTÁŽ ŽÁNR/ŽÁNER JAZYK TITULKY

©
UNIVERSAL

DVD9/16S
2.39:1

130 min. akční/akčný
FILM: česky, anglicky, maďarsky

8® zg
CHRÁNÉNO PROTI NELEGÁLNÍMU KOPÍROVÁNÍ. 
CHRÁNENÉ PROTI NELEGÁLNEMU KOPÍROVANIU.

BONUSY: anglicky

DD 5.1 
И

DD 2.0

□

FILM:
české, anglické pro neslyšící / 

anglické pre nepočujúcich, bulharské, 
chorvatské/chorvátske, maďarské, 

rumunské, slovinské

BONUSY:
české, anglické, bulharské, 

maďarské, rumunské

Packaging Design © 2019 Universal Studios. All Rights Reserved.
Výrobce a distributor v ČR: AQS, a. s. - dlvtze Magic Box, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436 100 • e-mail: maglcbox@magicbox.cz • NEVHODNÉ PRO DĚTI DO 12 LET 
Výrobca a distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274 • e-mall: maglcbox@maglcbox.sk 
Dolby and the double-D symbol are registered trademartrs of Dolby Laboratories.

mailto:maglcbox@magicbox.cz
mailto:maglcbox@maglcbox.sk

